
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

RESOLUÇÃO Nº 3, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024RESOLUÇÃO Nº 3, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024

Aprovar a composição de Comissão Especial para avaliação de
progressão funcional, para 3tular, na Carreira do Magistério
Superior do servidor docente MANUEL SALOMON SALAZAR JARUFE.

O CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO CONSUNI - ILATITO CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO CONSUNI - ILATIT, no uso das atribuições legais que
lhe conferem o Estatuto, o Regimento Geral da Unila, o Regimento Interno doConsuni; o deliberado e aprovado na 55ª Sessão Ordinária do Consunitit; e o
que consta no Processo nº 23422.018713/2024-40; RESOLVE
Resolve:

Art. 1º Aprovar a composição de Comissão Especial para avaliação de progressão funcional, para titular, na Carreira do Magistério Superior do servidor
docente MANUEL SALOMON SALAZAR JARUFE, conforme segue:

Membros Titulares:
Glaucio Roloff
José Alfredo Ferreira Costa
Neri dos Santos
Volmir Eugênio Wilhelm

Membros Suplentes:
Arinei Carlos Lindbeck da Silva
Aurora Trinidad Ramirez Pozo

Art. 2º Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação.

ANDREIA CRISTINA FURTADO

Resolução nº 3/2024/Consunitit, com publicação no Boletim de Serviço nº 222, de 10 de Dezembro de 2024.


